某男 保 登第 0730002  号

平成 1  5 年 7 月 3  0  日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

安 全 課 長 殿

厚生労働省労働基準局労災補償部

労 災保 険業務 室長
( 契 印 省 略 )

平成 1 4. 年度労働災害統計関係リストの 送付について

標記について、 下記のとおり 送付いたします。

- 己

第 4 表 年齢別階級別災害者数

第 5 表 間別、 業種 8 り 、 規模 別 災害者数

第 6 表 傷病部位 別 、 傷病性質 別 災害者数

第 7 表 業種別、 傷病性質 別 災害者数

( 労働災害統計年報写真製版用リスト )

第 1 表 業種別、 規模 別 災害者数

第 2 表 業種、 性別、 年齢階級別災害者数

第 3 表 都道府県別、 規模 別 災害者数

第 4 表 業種別、 傷病部位 別 災害者数

第 5 表 業種別、 傷病性質 別 災害者数